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Vi har under många år arbetat med småhus och energieffektivering av dessa – 
särskilt med äldre trähus som är konstruerade och byggda under en tid där 
annat var prioriterat. Många äldre hus, och det är inte bara 100 år gamla 
trähus, är byggda med liten tanke på återhållsamhet kring energi. Och om de är 
det så är tekniken och metoderna ofta till åren. För att göra det lättare för dig 
som beställare har vi tagit fram två paket som svara på många av de frågor som 
vi oftast får.  

Vi kallar dem Energideklaration+ och 
Småhuspaketet. Det senare bygger på det första 
med fler och djupare undersökningar som leder till 
en annan typ av rapport.  
 
Husen vi bor är i olika behov av åtgärder – och de 
största och mest omfattande åtgärderna skall göras 
i samband med att andra underhållsåtgärder 
utförs. Det är sällan lönsamt att bygga om en fasa 
eller lägga om ett tag som inte är i behov av 
underhåll – enbart för att spara energi. Därför är 
det viktigt att även veta sitt underhållsbehov i stort.  
 

Energideklaration+ är en tjänst för dig som är tidigt i planerna kring 
effektivisering och vill ta reda på vad din energiklass är idag, samt vilka åtgärder 
som går att göra med enklare medel. Det här är bra om du inte har planer eller 
behov av att göra större underhållsåtgärder i ert hus; det vill säga byta tak, fasad 
eller värmesystem.  
 
Paketet bygger på att ni själva fyller i en lista med uppgifter, som ett formulär, 
och skickar in till oss. Om vi har några kompletterande frågor så hör vi av oss. 
Därefter tar vi fram en Energideklaration som vi kompletterar med tips och råd 
om hur ni kan förbättra energivärdet i huset. Vi skickar även med en broschyr 
som på ett övergripande sätt beskriver de vanligaste och enklaste åtgärderna 
som ni kan göra själva. I paketet ingår även en 30-minuters genomgång per 
telefon/video där vi presenterar underlaget för er och svarar på eventuellt 
frågor.  
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Småhuspaketet hjälper er att få en helhetsbild av huset, både vad gäller energi 
och även underhåll i stort. I de absolut flesta fallen rekommenderar vi att utföra 
de största energibesparande åtgärderna i samband med annat underhåll. För att 
veta hur det står till med underhållsbehovet, och om det skulle vara lönsamt att 
göra energibesparande åtgärder, behöver vi göra en översyn av hela byggnaden. 
Det betyder att vi kommer ut på plats och tittar, petar och dokumenterar allt vi 
kommer åt.  
 
Utifrån detta kan vi få en bild av husets status, därefter gör vi en 
energideklaration och slutligen tittar vi på möjligheter och lönsamhet. Ni får 
därefter en rapport där vi gör rekommendationer avseende energibesparing i 
kombination med övrigt underhåll. Det kan vara en plan som sträcker sig över 
lång tid. När allt är klart har vi en genomgång av rapporten och svarar på 
eventuella frågor ni har. Även efter genomgången är vi tillgängliga för att svara 
på frågor eller ge support avseende rapporten och dess innehåll.  
 
 
Vad händer sen? 
När ni har fått paketet levererat kan ni välja att 
nyttja oss till att åtgärda någon, eller alla, de 
delar som är angivna i rapporten. Ni kan även 
välja att utföra åtgärderna i egen regi eller med 
andra hantverkare. I det fallet kan vi hjälpa till 
med konsultation i den omfattningen som det 
behövs, samt försäljning av isolerings och 
lufttätningsmaterial. Genom oss kan ni köpa en 
exaktare mängd av materialet som kommer att 
gå åt, vilket kan spara en hel del pengar. 
Isoleringen är träbaserad och lufttätningen är 
anpassad till dessa material.  
 
 
   
Vi ser fram emot att få prata hus med er – tveka inte att ta kontakt med oss! 

         www.goafbygg.se                  031- 52 52 38                  info@goaf.se 
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Jämförelse mellan paketen 

 
 Energideklaration + Småhuspaketet 

Egen prestation (formulär)   
Undersökning på plats av oss   

Dokumentering med värmekamera   
Energideklaration   

Tips och råd om energi (broschyr)   
Underhållsplan för fastigheten   

Rapport med rekommendationer   
Kostnadsbedömning av större åtgärder   

Genomgång av energideklaration, 30 min   
Genomgång av underhålls/energiplan, 60 min   

Support efter genomgång   
Pris 5 482 kr 18 755 kr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


